
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  «ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ 
ОСВІТИ «ПРЕСТИЖ» ГУЛЯЙПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                                                                                                ДКУД __________ 
 

НАКАЗ       
                                           

09.10.2023                                   м. Гуляйполе                       № 129 
 
Про затвердження списків педагогічних  
працівників, що підлягають атестації у 2023/2024 
навчальному році  
 
      Відповідно до наказу відділу освіти, молоді та спорту від 19.09.2022 року 
№ 077 «Про атестацію педагогічних працівників закладів освіти 
Гуляйпільської міської ради в 2022/2023 навчальному році»,  на виконання 
наказу по закладу від 19.09.2023 № 124 «Про  атестацію педагогічних 
працівників у 2023/2024 навчальному році» на підставі наказу МОН України 
від 09.09.2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію 
педагогічних працівників» 

 
Н А К А З У Ю : 
 
        1.Затвердити список педагогічних працівників КЗ «Опорний заклад 
загальної середньої освіти «Престиж» Гуляйпільської міської ради, які 
підлягають черговій атестації у 2023/2024 навчальному році: 
Юлія МИХАЙЛЕНКО, учитель початкових класів 
Наталія ГРИГОРОВА, учитель української мови та літератури 
Людмила КАШЛЄВА, учитель трудового навчання та технологій 
Світлана  ТЕРНОВА, учитель інформатики 
Анжела ТЕРТИШНА, учитель фізичної культури 
Альона МОСЕЙКО, учитель початкових класів 
Світлана ТАРАН, учитель біології 
Анастасія КУРИЛЕНКО, учитель – дефектолог. 
        2. Затвердити список заступників директора закладу освіти КЗ 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Престиж» Гуляйпільської 
міської ради, які підлягають черговій атестації у 2023/2024 навчальному році: 
Ірина ПРИТУЛА, заступник директора з навчально – виховної роботи 
Світлана ТАРАН, заступник директора з навчально – виховної роботи 
Людмила СТАСИК, заступник директора з виховної роботи. 
         3. Затвердити список педагогічних працівників КЗ «Опорний заклад 
загальної середньої освіти «Престиж» Гуляйпільської міської ради, які 
підлягають позачерговій атестації у 2023/2024 навчальному році: 
Олена ЗЕЛЕНЯК, учитель історії КЗ «ОЗЗСО «Престиж». 
        4.Затвердити список педагогічних працівників Вербівської філії КЗ 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Престиж» Гуляйпільської 



міської ради, які підлягають черговій атестації у 2023/2024 навчальному році: 
Олена ГОЛОСІЄНКО, асистент учителя 
Валентина ДЕРЕВ’ЯНКО, учитель початкових класів 
Валентина КЛИМЕНКО, учитель зарубіжної літератури  
Любов КОПІЛЕЦЬ, учитель інформатики 
Ірина НАРИЖНА, асистент учителя 
Валентина САХНО, практичний психолог. 
        5.Перенести атестацію педагогів вихователів груп подовженого дня 
Ірини ВОВК та Юлії КАНДИБОЛОВСЬКОЇ терміном на один рік у зв’язку з 
відсутністю посади вихователя групи подовженого дня через організацію 
роботи закладу у дистанційному форматі.  
        6.Визначити адресу електронної пошти gpschool_1@ukr.net для подання 
педагогічними працівниками документів у разі їх подання в електронній 
формі та строк їх подачі до 16.10.2023 року. 
         7.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                    Любов КАТКОВА  
 
Світлана ТАРАН   0664342596 

mailto:gpschool_1@ukr.net


Додаток 1 
до наказу по закладу 
від 09.10.2023 № 129 

СПИСОК 
педагогічних працівників комунального закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти «Престиж» 

Гуляйпільської міської ради, які підлягають черговій атестації  у 2023/2024 навчальному році 
 

№ 
з/п ПІБ Посада та повна 

назва закладу освіти 
Дата останньої 

атестації 

Освіта (ВНЗ, рік 
закінчення, 

спеціальність, 
кваліфікація за 

дипломом) 

Останні курси 
підвищення 

кваліфікації (дата, 
місце проходження 

та назва курсів) 

Пропозиції щодо 
атестації 

1 Григорова Наталія 
Микитівна 

Вчитель української 
мови та літератури 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

02.04.2019 
(відповідність 
раніше присвоєній 
кваліфікаційній 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» та 
присвоєно 
педагогічне 
званню 
«учитель-методист
») 

Донецький  
державний  
університет, 1988 
рік, «українська  
мова та література», 
кваліфікація: 
філолог, викладач 
української мови та 
літератури 

22 жовтня-11 
листопада 2018  
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво  СПК  
№02136146/4370-18 
«Учителі української 
мови та літератури» 
 

Відповідність 
раніше 
присвоєній 
кваліфікаційній 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» та 
присвоєному 
педагогічному 
званню 
«учитель-методис
т» 

2 Таран Світлана 
Євгеніївна 

Вчитель біології 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

02.04.2019 
(підтверджено 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст вищої 
категорії» та 
педагогічне звання 
«учитель-методист
») 

Мелітопольський 
державний 
педагогічний 
інститут, 1990 рік, 
«біологія і хімія», 
кваліфікація: 
учитель біології і 
хімії середньої 
школи» 

17 жовтня – 26 жовтня 
2022 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК 
№02136146/4033-22 
«Учителі біології та 
екології» 
 

Відповідність 
раніше 
присвоєній 
кваліфікаційній 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» та 
присвоєному 
педагогічному 
званню 



«учитель-методис
т» 

3 Кашлєва Людмила 
Володимирівна 

Вчитель трудового 
навчання та технологій 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

26.03.2019 
(підтверджено 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст першої 
категорії») 

Бердянський 
державний 
педагогічний 
інститут, 1982 рік, 
«загальнотехнічні 
дисципліни і праця», 
кваліфікація: 
учитель 
загальнотехнічних 
дисциплін середньої 
школи 

18 жовтня – 03 
листопада 2021 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК  
№ 02136146/5380-21 
«Учителі трудового 
навчання та 
технологій» 

Відповідність 
раніше 
присвоєній 
кваліфікаційній 
категорії 
«спеціаліст 
першої категорії» 

4 Тернова Світлана 
Володимирівна 

Вчитель інформатики 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

26.03.2019 
(присвоєно 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст першої 
категорії»)  
02.04.2019 
(присвоєно 
педагогічне звання 
«старший 
учитель») 

Бердянський 
державний 
педагогічний 
університет, 2014 
рік, «професійна 
освіта (комп’ютерні  
технології)», 
кваліфікація: 
інженер  
комп’ютерних  
технологій, педагог, 
дослідник в галузі 
комп’ютерних  
технологій 

14 – 25 січня 2019 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК  
№ 02136146/0114-19 
«Учителі 
інформатики» 
 

Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» 

5 Тертишна Анжела 
Валеріївна 

Вчитель фізичної 
культури 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 

26.03.2019 
(присвоєно 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст другої 
категорії») 

Дніпропетровський 
державний  інститут 
фізичної культури, 
2011 рік, «фізичне 
виховання»,  
кваліфікація: 
викладач фізичного 

03 – 13 вересня 2019 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК 
№02136146/3646-19 
«Учителі фізичної 
культури» 

Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст 
першої категорії» 



Гуляйпільської міської 
ради 

виховання і спорту у 
вищих навчальних 
закладах 

6 Мосейко Альона 
Олександрівна 

Вчитель початкових 
класів комунального 
закладу «Опорний 
заклад загальної 
середньої освіти 
«Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

26.03.2019 
(присвоєно 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст першої 
категорії») 

Бердянський 
державний  
педагогічний 
університет, 2010 
рік, «початкове 
навчання», 
кваліфікація: 
учитель початкових 
класів та 
образотворчого 
мистецтва 

17 квітня – 03 травня 
2023 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК 
№02136146/3285-23 
«Учителі початкових 
класів»  

Відповідність 
раніше 
присвоєній 
кваліфікаційній 
категорії 
«спеціаліст 
першої категорії» 

7 Михайленко Юлія 
Миколаївна 

Вчитель початкових 
класів комунального 
закладу «Опорний 
заклад загальної 
середньої освіти 
«Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

26.03.2019 
(присвоєно 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст першої 
категорії») 

Бердянський 
державний 
педагогічний 
університет, 2005 
рік, «початкове 
навчання»,  
кваліфікація: вчитель 
початкових класів та 
образотворчого 
мистецтва 

16 січня - 01 лютого 
2023 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК  
№02136146/0487-23 
«Учителі початкових 
класів» 
 

Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» 

8 Куріленко 
Анастасія 
Вікторівна 

Вчитель – дефектолог  
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

 

−​  

Бердянський 
державний 
педагогічний 
університет, 2018 
рік, спеціальність 
«соціальна робота», 
кваліфікація: 
фахівець із 
соціальної роботи, 

06 - 22 лютого 2023  
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво  СПК 
№02136146/1318-23 
«Учителі – логопеди, 
учителі –дефектологи, 
учителі – 
реабілітологи закладів 
освіти усіх типів» 

Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст другої 
категорії» 



соціальний педагог, 
практичний психолог 

9 Таран Світлана 
Євгеніївна 

Заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи  комунального 
закладу «Опорний 
заклад загальної 
середньої освіти 
«Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

02.04.2019 
Відповідає 
займаній посаді 

Мелітопольський 
державний 
педагогічний 
інститут, 1990 рік, 
«біологія і хімія», 
кваліфікація біології 
і хімії середньої 
школи» 

18 квітня - 04 травня 
2022 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК 
№02136146/2606-22 
«Керівники закладів 
освіти (заступники 
директорів закладів 
усіх типів, заступники 
завідувачів філій в 
опорних школах)» 

Відповідність 
займаній посаді 

10 Притула Ірина 
Миколаївна 
 

Заступник директора з 
навчально-виховної 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

15.02.2019 
Відповідає 
займаній посаді 

Бердянський 
державний 
педагогічний 
інститут, 1996 рік, 
«педагогіка і 
психологія 
(дошкільна)», 
кваліфікація: 
викладач дошкільної 
педагогіки і 
психології, 
вихователь 

18 квітня - 04 травня 
2022 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК 
№02136146/2602-22 
«Керівники закладів 
освіти (заступники 
директорів закладів 
усіх типів, заступники 
завідувачів філій в 
опорних школах)» 

Відповідність 
займаній посаді 

11 Стасик Людмила 
Іванівна 

Заступник директора з 
виховної роботи  
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

02.04.2019 
Відповідає 
займаній посаді 

Запорізький 
державний 
університет, 1995 
рік, «українська мова 
та література», 
кваліфікація: 
філолог. Викладач 
української  мови та 
літератури 

08 – 17 квітня 2020 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво СПК 
№02136146/2194-20 
«Керівники закладів 
освіти (заступники 
директорів з виховної 
роботи)» 
 

Відповідність 
займаній посаді 



 
 
 
 
 

ВЕРБІВСЬКА ФІЛІЯ КЗ  «ОЗЗСО «ПРЕСТИЖ» ГУЛЯЙПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

№ 
з/п ПІБ Посада та повна 

назва закладу освіти 
Дата останньої 

атестації 

Освіта (ВНЗ, рік 
закінчення, 

спеціальність, 
кваліфікація за 

дипломом) 

Останні курси 
підвищення 

кваліфікації (дата, 
місце проходження 

та назва курсів) 

Пропозиції щодо 
атестації 

1 Голосієнко Олена 
Вікторівна 

Асистент вчителя 
Вербівської філії 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

−​  Бердянський 
державний 
педагогічний 
університет, 2011, 
«українська мова та 
література»,  
кваліфікація: вчитель 
української мови і 
літератури, 
російської мови і 
літератури та 
зарубіжної 
літератури середньої 
загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів 

12 – 28 квітня 2021 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво  СПК 
№02136146/3036-21 
«Асистенти вчителя, 
асистенти вихователя 
класів/груп з 
інклюзивним 
навчання» 
 

Відповідність 
раніше 
встановленому  11 
тарифному 
розряду 

2 Дерев’янко 
Валентина 
Миколаївна 

Вчитель початкових 
класів Вербівської 
філії комунального 
закладу «Опорний 
заклад загальної 
середньої освіти 
«Престиж» 

04.04.2018 
(присвоєно 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст вищої 
категорії») 

Бердянський 
державний 
педагогічний 
інститут ім. П.Д. 
Осипенко, 1994, 
«педагогіка та 
методика 
початкового 

18 – 22 червня 2019 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво  ДСПК 
№02136146/1363-19 
«Учителі початкової 
школи» 

Відповідність 
раніше 
присвоєній 
кваліфікаційній 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» 



Гуляйпільської міської 
ради 

навчання», 
кваліфікація: вчитель 
початкових класів 

3 Клименко 
Валентина 
Миколаївна 

Вчитель зарубіжної 
літератури Вербівської 
філії комунального 
закладу «Опорний 
заклад загальної 
середньої освіти 
«Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

05.04.2019 
(відповідність 
раніше присвоєній 
кваліфікаційній 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» та 
педагогічному 
званню «старший 
учитель») 

Запорізький 
державний 
університет, 1992, 
«російська мова та 
література», 
кваліфікація: 
філолог, викладач 
російської мови та 
літератури 

16 січня – 01 лютого 
2023 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво  СПК 
№02136146/0371-23 
«Учителі зарубіжної 
літератури 
 

Відповідність 
раніше 
присвоєній 
кваліфікаційній 
категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» та 
педагогічному 
званню «старший 
учитель» 

4 Копілець Любов 
Олександрівна 

Вчитель інформатики 
Вербівської філії 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

−​  Бердянський 
державний 
педагогічний 
університет, 2021, 
«середня освіта 
(інформатика)», 
кваліфікація: вчитель 
інформатики 

07  – 15 червня 2021 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво   
№02136146-0001281/2
021 
«Інформатики в Новій 
українській школі: 
перезавантаження» 

Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст другої 
категорії» 

5 Нарижна Ірина 
Євгенівна 

Асистент вчителя 
Вербівської філії 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

22.03.2019 
(встановлено 10 
тарифний розряд)  

Запорізький 
державний 
університет, 
факультет 
додаткових та 
суміжних професій, 
1992, «практичний 
психолог» 

23 листопада - 11 
грудня 2020 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 
Свідоцтво  СПК 
№02136146/6858-20 
«Асистенти вчителя, 
асистенти вихователя 
класів/груп з 
інклюзивним 
навчання» 

Відповідність 
раніше 
встановленому 10 
тарифному 
розряду 

6 Сахно Валентина 
Андріївна 

Практичний психолог 
Вербівської філії 
комунального закладу 

−​  Бердянський 
державний 
педагогічний 

27 вересня - 13 жовтня 
2021 
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 

Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії 



«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

університет, 2011, 
«початкове навчання, 
організатор 
початкової освіти», 
кваліфікація: вчитель 
початкових класів, 
практичний психолог 
в закладах освіти 

Свідоцтво  СПК 
№02136146/4975-21 
«Практичні 
психологи» 

«спеціаліст другої 
категорії» 

 
 

Додаток 2 
до наказу по закладу 
від 09.10.2023 № 129 

 
СПИСОК 

педагогічних працівників комунального закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської ради, які підлягають позачерговій атестації  у 2023/2024 навчальному році 

№ 
з/п ПІБ Посада та повна 

назва закладу освіти 
Дата останньої 

атестації 

Освіта (ВНЗ, рік 
закінчення, 

спеціальність, 
кваліфікація за 

дипломом) 

Останні курси 
підвищення 

кваліфікації (дата, 
місце проходження 

та назва курсів) 

Пропозиції щодо 
атестації 

1 Зеленяк Олена 
Миколаївна 
 

Вчитель історії 
комунального закладу 
«Опорний заклад 
загальної середньої 
освіти «Престиж» 
Гуляйпільської міської 
ради 

22.03.2021 
(присвоєно 
кваліфікаційну 
категорію 
«спеціаліст другої 
категорії» 

Запорізький 
національний 
університет, 2012 
рік, спеціальність 
«історія», 
кваліфікація: магістр 
історії, історик, 
викладач історії  

15 червня-19 червня 
2020 КЗ «ЗОІППО» 
ЗОР 
Свідоцтво  СПК 
№02136146/4042-20 
«Учителі історії та 
правознавства» 

Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії 
«спеціаліст 
першої категорії» 

 
 


	 
	Про затвердження списків педагогічних  
	працівників, що підлягають атестації у 2023/2024 
	навчальному році  

